[ 290820255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

THREE A GRAND BALLROOM SDN. BHD.

IDAMAN CEKAP SDN. BHD.

PELANGI INDAH SDN. BHD.

JASA BINAPURI SDN. BHD.

HCEV HOLDINGS SDN. BHD.

MUTIARA NIKMAT SDN. BHD.

CIN CAI FOODCOURT

MBA CHENGDU SDN. BHD.

JASVIEN BUILDERS SDN. BHD.

SDN. BHD.

MACVISION COMPUTER SYSTEM SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401042225 (1588070-4)

202401051516 (1597359-K)

202401051572 (1597415-D)

202401051577 (1597420-P)

202301040908 (1534827-K)

201701026700 (1240866-A)

202401043390 (1589236-P)

202301049556 (1543470-A)

202201046229(1491926-T)

201201024336 (1008826-W)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025



[ 290820255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

Nama Syarikat/
Company Name

ANDHIKA PRATAMA (M) SDN. BHD.

CDO POULTRY SDN. BHD.

JIUCHUAN MEDIA ENTERTAINMENT

K99 FOODCOURT SDN. BHD.

THE MOD PROJECT SDN. BHD.

SEMALU SDN. BHD.

LEGEND HOT STAMPING SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

200401010976 (649479-K)

201901012181 (1321509-D)

202301003723 (1497642-P)

202401028863 (1574711-T)

202001007205 (1363525-T)

200801040286 (841637-P)

202301032595(1526518-0)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 29 haribulan 0GOS 2025
Dated at Kuala Lumpur this 29th day of 0GOS 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025



